

Szanowni Mieszkańcy Osiedla Drzetowo - Grabowo !

Wiosną tego roku czwarty raz mieszkańcy osiedla wybrali członków Rady Osiedla. Tym razem jest to piętnaście osób. Po ukonstytuowaniu się od 05 maja 2003 roku pracujemy w następującym składzie:

Zarząd:

·Przewodniczący	Henryk	SZELAĞIEWICZ
·Wiceprzewodniczący	Lechosław	OCICKI
·Wiceprzewodniczący	Zdzisław	KĄDZIELA
·Skarbnik	Piotr	GONERKO
·Sekretarz	Paweł	CACKOWSKI

oraz członkowie:

·Jerzy BĘBROWSKI	·Janina CHODYKO
·Zdzisław GIĘREK	·Zenon GULA
·Jadwiga JABŁOŃSKA	·Grzegorz PSIORZ
·Jan STAWIECKI	·Czesława SZULIK
·Bronisław WINIARSKI	·Marian ZATHEY

Niestety 04 grudnia zmarł Pan Zenon GULA, od dziewięciu lat, służył doświadczeniem, wspierał nas radami. Będzie nam Go bardzo brakowało.

Mandat rady osiedla jest funkcją społeczną, tylko przewodniczący otrzymuje dietę 250,- z ł.

Wiele działań zapoczątkowanych w poprzedniej kadencji jest przez nas kontynuowanych.

- Nadal prowadzimy w siedzibie rady osiedla wspólnie z Towarzystwem "Powrót z U" świetlicę środowiskową. Po uruchomieniu świetlicy przez Stowarzyszenie "ALFRED", nasza koncentruje się na pracy z dziećmi młodszymi. "Alfred" to organizacja prowadząca profilaktyczny program edukacyjny "Alfred radzi". Dzięki staraniom rady w poprzedniej kadencji Miasto przyznało lokal w którym świetlica funkcjonuje.

- Trzeci już raz organizujemy Wigilię dla osób w trudnej sytuacji materialnej, szczególnie żyjących samotnie.

W dniu 19 grudnia gościć będziemy około 120 osób.

- Na 13 grudnia zaprosiliśmy około 160 dzieci z rodzin ubogich na imprezę ze Św. Mikołajem. Gwarantujemy, że Św. Mikołaj o paczkach ze słodyczami dla dzieci nie zapomni.

Przy obu wyżej wspomnianych imprezach bardzo aktywnie pomaga nam Klub Parafialny działający przy parafii pw. Św. St. Kostki.

- Nie zapominamy też o wspieraniu działań na rzecz pożytecznego spędzania czasu przez dzieci. Współpracujemy z działającymi na naszym osiedlu modelarnią lotniczą i kołem filatelistycznym. Wystawiamy drużyny piłkarskie reprezentujące nasze osiedle w turniejach i ligach amatorskich.

Realizujemy też nowe pomysły, takie jak:

- Pierwszy Rodzinny Festyn Osiedlowy, około 1500 osób bawiło się znakomicie. Wszystkim smakowała doskonała grochówka z wojskowej kuchni, przygotowana przez Panię kucharki z G8 z produktów ufundowanych przez Targowisko "MANCHATAN". Pyszne ciasto, upiekły mamy uczniów Gimnazjum. Wspólne zdjęcie zrobione przy tej okazji opublikowane w "Głosie" pozostanie miłą pamiątką dobrej zabawy.

- Zorganizowaliśmy wyścig kolarski dla dzieci i młodzieży z naszego osiedla. Emocji było co nie-miara a nagrody sympatyczne.

Chcemy obie imprezy na trwale wpisać do kalendarza naszych działań.

- Bardzo cenne było włączenie się do akcji "Sprzątania Miasta" zorganizowanej przez Pana Prezydenta. Dzięki prawie miesięcznej pracy wysprzątano kilkadziesiąt miejsc na osiedlu. Między innymi tereny byłego kąpieliska Gontynka, i byłego ZbiLK-u. Usilnie zabiegamy aby tego typu działania były kontynuowane w przyszłości. Za bezinteresowną pomoc przy zorganizowaniu akcji chcemy

podziękować Panu Zenonowi CIESIÓŁKA, udostępnił garaż na sprzęt i Panu dyrektorowi G-8 Remigiuszowi

PODSTAWCZUKOWI, udostępnił brygadzie sprzą-tającej pomieszczenia socjalne.

- Przedmiotem naszej szczególnej troski jest, zgodne z oczekiwaniami mieszkańców miasta, zagospodarowanie terenów Gontynki. Będziemy się domagać od władz pilnego rozwiązania tej sprawy.

- W biuletynie chcemy informować o istotnych sprawach osiedla. Poszukujemy chętnych do zamieszczania w nim reklam. Znalezienie takich firm pozwoliłoby wydawać go regularnie.

Rada Osiedla

Informacja finansowa

Budżet w 2003 roku wynosił 25 214,-zł (w 2002r: - 33,4 tys. zł). Z tego koszty stałe (czynsz, telefon, opłaty, materiały biurowe, diety, obsługa gospodarcza), na które nasz wpływ jest minimalny, wynoszą ~10 940,-zł. Oszczędzając na wszystkim udało się nam, w tej grupie kosztów, wydać w porównaniu do poprzedniego roku ~ 1 700,-zł mniej. Z pozostałych 14 274,-zł finansowaliśmy organizację festynu rodzinnego 2 600,-zł i wyścigu kolarskiego 1 000,-zł. Na zakup podręczników dla szk. podst. nr 11, które będą wypożyczane dzieciom z rodzin w trudne sytuacji materialnej, wydaliśmy 1 000,-zł. Wpisowe dla drużyn piłkarskich to 900,-zł, zakupy dla potrzeb modelarni 500,-zł i filatelistów 300,-zł. Na zabawę Mikołajkową i paczki świąteczne dla dzieci z ubogich rodzin 3 700,-zł, i wigilię dla osób samotnych 2 500,-zł. Wreszcie wydanie biuletyn kosztowało 1 800,-zł.

Ponieważ, w porównaniu z rokiem poprzednim mieliśmy o 8 200,- zł mniej (ze względu na trudną sytuację budżetu miasta), w mniejszym niestety stopniu mogliśmy wesprzeć szkoły.

Piotr GONERKO
Skarbnik Rady